



KAYNAŞLI MESLEK YÜKSEKOKULU DEĞİŞİM YÖNETİM MODELİ

Değişim İhtiyacının Belirlenmesi

Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu (KMYO); değişen ve gelişen dünyada birincil hizmeti olan eğitim müfredat ve metotlarını düzenli olarak gözden geçirerek güncelleme faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Değişime yönelik Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve ilgili mevzuatlardaki değişimleri göz önüne alarak gerekli değişimleri hızlı bir şekilde yönetim süreçlerine adapte etmektedir. Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu misyon, vizyon ve politikaları çerçevesinde iç ve dış paydaş görüş ve beklenti ve ihtiyaçları düzenli olarak anket ve görüşmeler aracılığı ile toplanıp analiz edilerek değişim ihtiyacının belirlenmesinde dayanak oluşturmaktadır. Değişim talebinin/ihtiyacının kapsamı sadece bölüm başkanlığı düzeyinde kısmi düzeyde olabileceği gibi tüm KMYO bölümlerini ya da Düzce Üniversitesinin tamamını ilgilendiren bütüncül düzeyde de olabilir.

Değişim Ekibinin Oluşturulması

Belirlenen değişim ihtiyacına yönelik ilgili Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu komisyonları, iç ve dış paydaşların üye olarak belirlenmesi ile değişim sürecine hazırlık, planlama ve modelleme üzerinde bir müdür yardımcısı koordinesinde çalışmalar yürütecek Değişim Ekibi oluşturulur.

Değişim Modellemesi

Değişim ekibinin analiz, anket, odak grup görüşmeleri, öz değerlendirmeler vb. uygulamalar ile paydaş görüşlerinin alınması; mevzuat, politika ve stratejiler incelenerek belirlenen değişim talebine yönelik bir modellemenin oluşturulması ve kısıtlı noktalarının (Planlama, Uygulama, Kontrol ve Önlem Alma) belirlenmesi ve oluşturulan modelle ilgili görüşler toplanır.

Değişimin Onayı ve İçselleştirilmesi

Değişim ekibi tarafından oluşturulan değişim modelinin Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu yönetimi ve Düzce Üniversitesi üst yönetimine sunulması ve uygulamaya konulabilmesi için onaya sunulması adımdır. Onay sonrası pilot uygulamanın gerçekleştirilmesi ve değişim modelinin belirlenen hedeflere ulaşmış olup olmadığını kontrol edilebilmesi için belirlenen kriterler ölçümleri izlenerek değerlendirilir; ilgili adımların gözden geçirilerek modelle ilgili analiz raporu oluşturulur. Belirlenen hedeflere ulaşmayı sağlayan varsa eksiklikleri giderilmiş model KMYO genelinde uygulamaya konulur.